Количественная или беззольная
фильтровальная бумага QT
 Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Магнитогорск (3519)55-03-13 Иваново (4932)77-34-06
Ижевск (3412)26-03-58
Иркутск (395)279-98-46
Казань (843)206-01-48

80 0.2 25-30 9
Weight
(g/m²) DIN 53104
Thickness
(mm)
Pore size
(µm)
Filtration speed
(sec) DIN 53137
Item codes
Size (mm) QT41 QT42 QT43 QT44 QT45 QT46
Packing information:
All packs contain 100 units
* pack of 1000
Other sizes upon request
70 QT41P0070 QT42P0070 QT43P0070 QT44P0070 QT45P0070
90 QT41P0090 QT42P0090 QT43P0090 QT44P0090 QT45P0090
110 QT41P0110 QT42P0110 QT43P0110 QT44P0110 QT45P0110
125 QT41P0125 QT42P0125 QT43P0125 QT44P0125 QT45P0125
150 QT41P0150 QT42P0150 QT43P0150 QT44P0150 QT45P0150
185 QT41P0185 QT42P0185 QT43P0185 QT44P0185 QT45P0185
240 QT41P0240 QT42P0240 QT43P0240 QT44P0240 QT45P0240
320 QT41P0320 QT42P0320 QT43P0320 QT44P0320 QT45P0320
580 x 580 QT41F5858C QT42F5858C QT43F5858C QT44F5858C QT45F5858C
12.7 QT41A0013M * QT42A0013M * QT43A0013M * QT44A0013M * QT45A0013M *
45 QT41A0045 QT42A0045 QT43A0045 QT44A0045 QT45A0045
47 QT41A0047 QT42A0047 QT43A0047 QT44A0047 QT45A0047
55 QT41A0055 QT42A0055 QT43A0055 QT44A0055 QT45A0055 QT46A0055
70 QT41A0070 QT42A0070 QT43A0070 QT44A0070 QT45A0070 QT46A0070
90 QT41A0090 QT42A0090 QT43A0090 QT44A0090 QT45A0090 QT46A0090
110 QT41A0110 QT42A0110 QT43A0110 QT44A0110 QT45A0110 QT46A0110
125 QT41A0125 QT42A0125 QT43A0125 QT44A0125 QT45A0125 QT46A0125
135 QT41A0135 QT42A0135 QT43A0135 QT44A0135 QT45A0135
150 QT41A0150 QT42A0150 QT43A0150 QT44A0150 QT45A0150 QT46A0150
185 QT41A0185 QT42A0185 QT43A0185 QT44A0185 QT45A0185 QT46A0185
210 QT41A0210 QT42A0210 QT43A0210 QT44A0210 QT45A0210
240 QT41A0240 QT42A0240 QT43A0240 QT44A0240 QT45A0240 QT46A0240
320 QT41A0320 QT42A0320 QT43A0320 QT44A0320 QT45A0320
73 93
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72